

Årsredovisning

Aktiebolaget Syster Björn

Organisationsnummer: 559107-3548
Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Björn Eddie Edberg
Styrelseledamot
2025-07-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Syster Björn kommersialiserar omvårdnadsvetenskap genom att hyra ut vårdpersonal till privat och offentlig vårdverksamhet samt att bistå privatpersoner och organisationer med hälso- och sjukvårdsrådgivning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har verksamheten primärt varit inriktad mot att utveckla bolagets tekniska plattform, vilket återspeglas i att resultatet är försämrat jämfört med föregående verksamhetsår.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning (kr)	-2	490 423	1 091 733
Resultat efter finansiella poster (kr)	-338 326	201 498	452 320
Soliditet (%)	69,8	74,1	64,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	463 994	118 966	632 960
Utdelning		-120 000		-120 000
Balanseras i ny räkning		118 966	-118 966	0
Årets resultat			-338 326	-338 326
Belopp vid årets utgång	50 000	462 961	-338 326	174 635

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	462 961
Årets resultat	-338 326
Medel att disponera	124 635

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	124 635
Summa	124 635

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		-2	490 423
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		-2	490 423
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-349 519	-80 888
Personalkostnader	2	-103 958	-208 108
Summa rörelsekostnader		-453 477	-288 996
Rörelseresultat		-453 479	201 427
<i>Finansiella poster</i>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		117 166	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		86	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 099	71
Summa finansiella poster		115 153	71
Resultat efter finansiella poster		-338 326	201 498
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-51 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-51 000
Resultat före skatt		-338 326	150 498
Skatt på årets resultat		0	-31 532
Årets resultat		-338 326	118 966

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	1 605	600 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 605	600 000
Summa anläggningstillgångar		1 605	600 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		79 975	2 518
Summa kortfristiga fordringar		79 975	2 518
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		226 653	306 455
Summa kassa och bank		226 653	306 455
Summa omsättningstillgångar		306 628	308 973
SUMMA TILLGÅNGAR		308 233	908 973

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		462 961	463 994
Årets resultat		-338 326	118 966
Summa fritt eget kapital		124 635	582 960
Summa eget kapital		174 635	632 960
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		51 000	51 000
Summa obeskattade reserver		51 000	51 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 386	3 340
Skatteskulder		0	57 577
Övriga skulder		76 212	164 096
Summa kortfristiga skulder		82 598	225 013
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		308 233	908 973

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2. Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda	1	1

Not 3. Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	600 000	400 000
Tillkommande fordringar	0	200 000
Reglerade fordringar	-598 395	0
Utgående anskaffningsvärden	1 605	600 000
Redovisat värde	1 605	600 000

Björn Eddie Edberg
Björn Eddie Edberg
2025-06-30